1
2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28   марта  2017  года  № 219

с.Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район»
от 14 марта 2017 года № 189

В целях приведения муниципального правового акта  в соответствие с постановлением Правительства Архангельской области от 14 марта 2017 года № 113-пп «О внесении изменений  в постановление Правительства Архангельской области от 15 октября 2013 года № 487-пп», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация  МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации  муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 14 марта 2017 года № 189 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в адресный перечень дворовых территорий на проведение работ по комплексному благоустройству дворовых территорий  населенных пунктов  с. Яренск и п. Урдома МО «Ленский муниципальный район» на 2017 год, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу на 2017 год наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования населенных пунктов с. Яренск п. Урдома» МО «Ленский муниципальный район», подлежащей обязательному благоустройству в 2017 году».

2.Настоящее постановление разместить на  официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                        Н.Н. Кочанов

Утверждены
постановлением Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от  28  марта 2017 года  № 219
И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в постановление Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район»

от 14 марта 2017 года № 189
1. В приложении № 1:

- пункт 3 дополнить подпунктом  шестым следующего содержания:

«6)представить локальный сметный расчет на выполнение работ по благоустройству дворовой территории с положительным заключением о достоверности определения сметной           стоимости.»;

-абзац  третий  пункта 7 изложить в следующей редакции:

«Срок  подачи заявок должен составлять не менее 30  календарных дней с момента опубликования сообщения на сайте Организатора о проведении отбора»;
-пункт 8 дополнить подпунктами пятым, шестым следующего содержания:

«5) дизайн – проект  благоустройства дворовой территории;

6) локальный сметный расчет на выполнение работ по благоустройству дворовой территории с положительным заключением о достоверности определения сметной           стоимости.»

2.Приложение №5 изложить в следующей редакции:
«

	ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к постановлению

администрации МО «Ленский муниципальный район»

от 14 марта 2017 год № 189

Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в адресный перечень дворовых территорий на проведение работ по комплексному благоустройству дворовых территорий  населенных пунктов  с. Яренск и п. Урдома

МО «Ленский муниципальный район» на 2017 год,

	Дата начала подачи заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов
	- 15 марта 2017 года

	Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов
	- до 17часов 15 минут
 2 мая  2017 года

	Сроки рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов
	- с 3 мая 2017 года по      4 мая 2017 года»

3.Приложение №6  изложить в следующей редакции:
«

	ПРИЛОЖЕНИЕ №6
к постановлению

администрации МО «Ленский муниципальный район»

от  14  марта  2017 год № 189

Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную

программу на 2017 год  наиболее посещаемой

муниципальной территории общего пользования,

подлежащей обязательному благоустройству в 2017 году

	Дата начала подачи заявок на участие

в отборе наиболее посещаемой

муниципальной территории общего пользования

	- 15 марта 2017 года

	Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе наиболее посещаемой

муниципальной территории общего пользования
	- до 17часов 15 минут
2 мая 2017 года

	Сроки рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе наиболее посещаемой

муниципальной территории общего пользования
	- с 3 мая 2017 года по      4  мая 2017 года»